
 

2020 年 4 月 17 日 

 

 

お客様各位 

株式会社エルシーズ 

REAL FIT AZBL24 

 

政府による『全都道府県への緊急事態宣言拡大』に伴うお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020.4.16(木)に政府より表明されました『全都道府県への緊急事態宣

言拡大』を受けまして、当ジムの対応は以下の通りとなります。 

 

①対応内容 

現在、当ジムでは群馬県からの要請及び今後の方針決定を待ちつつ、協

議中でございます。 

方針決定までは、これまで以上に当ジムスタッフによる館内換気・消毒

の徹底、またご利用の会員様へのマスク着用・トレーニング機器使用後

の消毒のご協力をお願いし通常通りの営業をさせていただきます。 

今後につきましては、変動あり次第随時告知させて頂きます。 

 

②各種お問い合わせについて 

各種お問い合わせにつきましては、有人時間帯にてお電話・メール・ホ

ームページへのお問い合わせにてお願い致します。 

また、電話対応に関しましては混雑が予想されますので、ご了承下さい

ませ。 

お問い合わせ先は以下の通りとなっております。 

 

REAL FIT AZBL24 

前橋インター店 027-255-3355 

高崎店 027-325-7700 

Email:info@azbl.jp  

HP:https://azbl.jp 

 

mailto:info@azbl.jp
https://azbl.jp/

